
Kupní smlouva
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy kupujícího: 1/2020
číslo smlouvy prodávajícího:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1. Smluvní strana

Se sídlem:

Zápis v obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „kupující") na stranějedné

a

2. Smluvní strana

Se sídlem:

Zápis v obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

statutární zástupce:

Telefon:

E-mail:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(dále společně též „smluvnístrany")

Služby města Lázně Bohdaneč

K Lihovaru 582, 533 41 Lázně Bohdaneč
Pr 896 vedená u Krajského soudu v Hradbl Králové

71248790

CZ71248790

Ing. Josef Doležel, ředitel

466 924 535, 605 172 328

dolezel@lazne.bohdanec.cz

. Fio banka, a.s.

2100516548/2010

ProScan a.s.
Konecchlumského 1072, Valdické Předměstí, 506 01
Jičín
B 2235 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

25964992

CZ25964992
PhDr. Jaroslav Vojtěch, Ph.O., předseda
představenstva
+420 737 213 680

jaroslav.vojtech@proscan.cz

František Voříšek

+420 737 213 691

frantisek.vorisek@proscan.cz

česká spořitelna a.s.

8596152/0800

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto KUPNÍSMLOUVU (dále jen „smlouva").

Stránka 1/9



Článek I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností ke dni jejího uzavření. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli změny dotčených údajů
písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Prodávající prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací
dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu a které stanovují požadavky na plnění této kupní
smlouvy, a že je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků dle této kupní smlouvy.

3. Účelem uzavření této kupní smlouvy je prodej a koupě zboží dle článku li. této kupní smlouvy.

Článek li.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá za podmínek v ní dohodnutých věc,
která je předmětem koupě, tj. vozidlo typ ISUZU M21 Ground (dále jen „předmět smlouvy") a
umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy, a kupující se zavazuje, že předmět smlouvy
převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2. Předmět smlouvy obsahuje nákup 1 ks nového lehkého užitkového vozidla kategorie Nl,
vč. nástavby a 2 ks vanových kontejnerů, splňující požadavky a kritéria dle přílohy č. 2 -
Specifikace dodávaného vozidla a dle zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Nákup vozidla kategorie Nl". Předmětem smlouvy je i zaškolení obsluhy a dodání technické
dokumentace vozidla.

3. Předmět smlouvy musí být dodán se všemi náležitostmi a způsobilý k provozu na pozemních
komunikacích ve smyslu příslušných právních předpisů.

4. Prodávající garantuje kupujícímu autorizovaný servis výrobce, nebo zástupce výrobce na území
české republiky.

5. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy není předmětem leasingové smlouvy nebo zástavy, a že
na něm neváznou žádné právní vady a povinnosti, a že jej do okamžiku přihlášení na nového
majitele žádnou z těchto právních povinností nezatíží.

6. Prodávající prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění a finančně
ohodnotil případné odchylky oproti zadávací dokumentaci, včetně specifikace jednotlivých
nesrovnalostí.

Článek Ill.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do S-ti měsíců od uzavření této smlouvy.

2. Prodávající je oprávněn dodat předmět smlouvy se všemi požadovanými náležitostmi i před
sjednaným termínem plnění. Takové plnění se považuje za řádné a kupující je povinen jej převzít.

3. Místo dodání: Služby města Lázně Bohdaneč, K Lihovaru 582, 533 41 Lázně Bohdaneč

Stránka 2/9



4. Prodávající předá kupujícímu předmět smlouvy s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím
a vybavením, dodacím listem, záručním listem, návodem k obsluze a údržbě, servisní knížkou,
prohlášením o shodě, certifikáty a dalšími doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz. Všechny
doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.

5. Při předání předmětu smlouvy kupujícímu bude kupujícím po úspěšné kontrole úplnosti a
funkčnosti podepsán předávací protokol, jímž kupující předmět smlouvy převezme. Podpisem
předávacího protokolu přechází vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu smlouvy
z prodávajícího na kupujícího.

6. Veškeré předávací protokoly zpracuje prodávající.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy ve strukturovaných položkách činí:

a) cena za vozidlo s nástavbou bez DPH

b) cena za vanový kontejner nízký bez DPH

c) cena za vanový kontejner zvýšený bez DPH

Kupní cena celkem bez DPH /součet položek a), b), c)/

(Slovy: jedenmiliondevatenácttisícčtyřistapadesát korun českých)

Výše DPH (21 %)

Kupní cena celkem včetně DPH

948 450,00 Kč

31 700,00 Kč

39 300,00 Kč

1 019 450,00 Kč

214 084,50 Kč

1 233 534,50 Kč

2. Kupní cena za provedení předmětu smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, zahrnující
veškeré náklady a hotové výdaje prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Smluvní
cena vychází z nabídkové ceny předložené prodávajícím.

3. Fakturace za předmět smlouvy bude uskutečněna na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného prodávajícím při předání předmětu smlouvy, splňující podmínky dle této smlouvy.
Kupující neposkytuje zálohu.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 14 dnů od doručení daňového dokladu
(faktury) kupujícímu. Za okamžik uhrazení daňového dokladu (faktury) se považuje datum, kdy byla
předmětná částka odepsaná z účtu kupujícího.

5. Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

6. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti zhotoviteli doručený daňový doklad (fakturu) vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za předmět smlouvy sjednanou v této smlouvě nebo
jestliže daňový doklad (faktura) neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce. Nová lhůta
splatnosti počne běžet od doručení opraveného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Stránka 3/9



Článek V.
Sankce, záruční podmínky

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu
úrok z prodlení ve výši 0,2 % z celkové neuhrazené částky za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy je kupující oprávněn vyúčtovat
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

3. Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruční dobu minimálně 24 měsíců od data převzetí
předmětu smlouvy kupujícím, které bude uvedeno v předávacích protokolech.

4. Prodávající garantuje po dobu záruční doby dostupnost servisu v místě dodání do 48 hodin od
prokazatelného nahlášení závady kupujícím (např. e-mailem).

5. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování závady předmětu smlouvy v záruční
době se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení.

Článek VI.
Rozhodné právo a způsob řešení sporů

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva se řídí výhradně českým právním
řádem, a to příslušnými ustanoveními kupní smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších změn a dodatků, a že rozhodným právem pro eventuální spory
vzniklé z předmětu této smlouvy je právo České republiky.

2. Všechny spory, které bv mohly vzniknout z této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny smírnou
cestou. Nedojde-li mezi smluvními stranami ke smíru, budou tyto spory rozhodovány obecným
soudem.

Článek VII.
Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání odpovědných zástupců obou smluvních
stran.

2. Tato smlouva se řídí právem české republiky.

3. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět písemnými dodatky odsouhlasenými a
podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení smlouvy.

5. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

6. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí osobě.

Stránka 4/9



7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva včetně jejích změn a dodatků byla
uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.

8. Kupující a prodávající prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, že byla sepsána po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci
smluvních stran své podpisy.

9. Kupní smlouva byla schválena Radou města Lázně Bohdaneč dne 8.7.2020 usnesením č. 45.4.

Článek VIII.
Přílohy smlouvy

Příloha č. 1- Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Specifikace dodávaného vozidla

Kupující: ~/ j} _.,;:;>
V L' ' h B hd v, d //7„ Í:;/)azruc o anci ne ..

Služby města L , _azne vOhdaneC
... ... ... lUitl.9.Y.?!.lJ. ;ig..~~}.1)..l'A"I

IC: 71248790 ~
Ing. Josef Doležel

ředitel

Prodávající: A'r't.r)ah
V Pardubicích dne .

.i. .

•••••••••••••••••••••••••• .t••

PhDr. Jarosla oltěch, Ph.D.

předsei~venstva

-.F,·n!Jcan a ~•.,,..-r:,-., • ~.

Ort ltS v11t,i'1ci t{,··"ov.i dán ,
Ku1:eccMu:11~k.,IÍ? iuú."50001°J·•· ~.,~l~tk:i 2235

C • ,,,n•• J ,,.kJ Pfeclměst{
Dl CZ25964092 •1•

Stránka 5/9


